ac pro armata et manutencione classis contra turchos perfido!l 

christiane religionis i n imicos de facultatibus a cleo tibi concessis 

terrena in celestia caduca in  stabi l ia  fel ici  commercio commu

tanelo competentem quantitatem contll leris plenissimam remis" 

sionem omnium peccatorum luorum. Ecianl propter que sedes 

VOL. XIX, 4 G 
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apostolica esset merito consulenda Et  quorum absolucio e idern sedi specialiter esset reseruuta. Necnon absolucionem quarurn_ cumque censurarum et sentenciarum tam ab homine quam a jure latarum sati sfacto tamen quib.us satisfaciendum fuerit ac iubi lei  gratiam perinde ac si Bas i l i scas Apostolorum Petri et Paul i  ac alias vrbis ecc1esias et loea visi tasses "'na cum bene_ diccione quam solempne sancti ssimi Domini nostri Pape consecuti fuisses relaxacionem quorumcumque votorum et iuramentorum quacunque firmitate roboratorum si qt1a omisisti ac t ib i  commutari et relaxari voluisti vltra marino Sancti Jacobi in  Compostella religion is continencie votis duntaxat exceptis in vita te esse consecutam et vnitati ecclesie et sacramentis restitutam Auctoritate Apostol i ca qua in hac parte fungimur declaramus Insuper quod ydoneum confessorem qui a qnibuscumque criminibus Eciam propter que merito sedes apostolica esset consulenda. E t  quorum absol·uc io eidem sede special iter esset reseruata i n  mortis articulo tamen simil i ter te absoluat et plenariam remi ssionem et iubilei gratiam tibi impertiri possit ct valeat. In non vero reseruati" casibus tociens quociens opus fuerit de absolucionis beneficio t ib i  prouideat e l igere possis tenore presencium eadem auctoritate A postolica tibi concedimus et tr ibuimus facultatem. Data apud Londonium quinto die Mensis Marcij Anno domini Mi l lesimo quadringentesimo Septuagesimo Sexto Pontificatus prefati Sanctiss imi  domini nostd domini Sixti Diuina prouidencia Pape Quarti Anno Sexto 

W. Sulcombe 
notarius 

El1dorsed : A letter of Clene remyssyon and pardon grantyd 
by the Abbott of Abyngdon vnto my ladyes grace. 

A l1d il1 a later hand : Pope Sixtus 4uS his General! pardon &c. 
in regard of her contribution to the wans against the Turkes. 
Aa 1476. lVIartii 50. Pontificatus Sixti 41.60. 

Innocentius episcopus Seruus seruornm Dei Carissi mo in 
Christo fil io Henrico Regi et carissime in Christo fi l ie  Elizabeth 
Regine  Anglie I1Iustribus Salutem et Apostolicam benedictionem. 
Eximie deuocionis  sinceritas et integra fides qui bus nos�oma
nam reveremini ecclesiam promeretur vt votis vestri s  i l l is 
praesertim per que consciencie pacem et animarum vestrarllnl 
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salutem domino propicio consequi valeatis, quantum cum Deo 
possimus rauorabi � iter annuamus et que propterea vobis 

.
per n�s 

concessi fuerunt ll1terdum de nouo approbemus ac al Ia  VObIS 
concedamus pro vt id in Domino  conspicimus salubriter expe
dire. Dudum siquidem vohis vt aliC{uem presbiterum yGlone'lIm 
sccu larem vel regularem in  vestrum possetis  et quilibet. vestrum 
posset eligere confessorem qui vita vobis comite in casibus sedi 
apostol ice reseruatis. Hij'l  dumtaxat exceptis videl icet criminum 
heresis rcbel l ionis ac conspiracionis in personam vel Statum 
Romani Pontificis aut Apostolice sedis et offense personal is  in 
al iquem sancte Romane ecc1esie Cardinalem. Semel tantum 
quo l ibet a.nno et  !in mortis Articulo eciam ab exceptis huiusmodri 
In Alijs vero qllocies fuerit oportunum. Confessionibus vestris 
<l i l igenter audi tis pro commissis vobi s  debitam absolucionem 
impenderet et in�llngeret penitenciam Sallltarem. Quodque 
idem vel alills confessor ydonells quem duceretis eligendum 
()mnium peccatorum vestrorum de quibllS corde cont.riti et ore 
�on fcss i essetis etiam in eodem mortis articulo vel quocien!l de 
morte huiusmodi dubitaretlll"". pJenam remissionem vobis in 
sinceritate fidei vnitate eiusdem sancte Romane ecc1esie et 
obediencia ac devocione llostra vel successorum n ostrorum 
Romanorum Pontificum canonice intrantium persistenlibus 
Auctoritate Apostol ica concedere : ac vota quecunque per vos 
forsan emissa vel inposternm emittenda. vltra marino  visita
cion is  Limim.lm Apostolorum Petri et Pallli ac rel igionis votis 
c1ulltaxat except i s  in alia pietatis opera commutare valeret. Et 
insuper vt l iceret tibi Rex dllntaxat post nonam s ive meridaem 

i.n presencia tua m issa,m facere celebrari. Ac vobis ambol:ms e,t 
cui l ibet vestrum habere Altare portatile cum debita reuerencia 
et honore super quo in !.ocis ad hoc congruentibus et honestis 
-sine i uris aiieni. preiudi.cio  et cum quahtas negociorum pro 
tempore ingruentium id exigeret antequarn il lucesceret dies 
circa tamen diumam lucem. Si  ad loca quoque ecclesiastico 
interdicto supposita vos contingeret declinare i.n i l l i s  c1ausis 
jalluis excommunicatis et  interdictis exc1usis non pulsatis cam
panis et sum miss a voce possetis et quilibet vestrum possis per 
propri um vel alium sacerdotem ydonellm rnissam et alia div ina 
officia i n  vestra et famil iarillm vestrorum presencia et cuiuslibet 
vestrurn facere celebrari .  quodque vos et  qllilibet vestrum 
cum sex et d i lecta in  Chri sto fi l ia  nobil is mulier Margareta 
Comitissa Richemondie tua Rex gePlitrix dilectis-sima cum se" 
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alij s  personis quas duceretis et eciam qui l ib  et vestrum duceret pro tempore e l i gen das non tenerem i n i  Qudragesimali tempore i e iunare Et nichi lominus dicto tempore omnes caseD b u ti ro et alijs lacticinijs quociens vobis et Comitisse ac afijs person is p redictis videretur vesci p ossetis in dulsimus graciose provt in nostris inde confectis litteris plenius continetur. Nos igi tur qui vos singul ari d i leccione prosequimur cupientes animarum vestrarum saluti peramplil1s consulere ac commoditatibus vestris p roui dere indultum ac l itteras predictas cum omnibus et singulis 
in eis contentis clauSl1lis approbantes ac  ad infrascripta exten
d entes et ampliantes vobis et vestrum cuili bet ac etiam dicte 
Margarete vt confessor per vos et quemlibet vestrum eligendus 
in omni bus casibus sedi p redicte reseruatis prem issis casibus 
ac presbytericidio duntaxat exceptis. bis quolibet anno pro 
commissis debHam absolutionem impendere et penitenciam 
salutarem iniungere ac plenadam omnium peccatorum vestrorum 
de quibus corde contriti et ore confessi fueritis rem i ssionem. 
huiusmodi eciam vobis auctori tate p redicta concedere possit. 
quod que infirmitatis tempore vel pro conseruanda sanitate 
vos et quilibet vestrum ac famil iares vestri vobis in mensa 
seruientes. i l l i  videlicet duntaxat qui cibariq. vestra p ro securi
tate personarum vestrarum gustant ante quam vobis exhibeantur. 
:pe consilio tamen Confessoris e t  medeci vestrorum Qudragesi
mali bus ac alijs quibus ieiunium ab ecclesia est i n d i ctum nee 
pon Sextis ferijs e t  Sabbati diebus carn i bus vesci Et s,i forsan 
contingeret vos vel al iquem vestrum cum aliqua seu al iquibus 
p ersona seu person is excommunicacionis vel alij s  sentencijs 
censuris e t  penis  ecclesiasticis innodatis colloquium seu famil ia
ritatem habere n u llam propterea excommunicacionis sentenciam 
uel censuram aJiam ecclesiasticam i ncurretis. dun1modo conscij 
aut participes excommunicacionis huiusmodo non fueritis �t 
hoc in contemptum clavillm n o n  feceritis. Vobisque fihe 
Regina e t  Comitissa e t  cuil ibet vestrum vt cum sex mat�o�lis 
honestis et habitu honesto i n dutis Monasteria et domos rel l glO-